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Zespół Szkół w Pilicy
Szkoła Podstawowa nr 1 iGimnazjum nr 1

42436 Pilica ul" 17 Stycznia 2a, 8 (0-32) 6735037 c (0-32) 6735037

Zarządzenie nr t3 l 12 l 13
DyrektoraZespfil Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr l,

i Gimnazjum nr l z dnia 10.06.2010 r. w sprawie zasad pobierania opłat za
korrystanie

z po mies zczeni szkolnych i obiektów sportowych

Zgodnie z art. 43 ustawy z dnił 21 sierpnia 1997 n o gospodarce nicruchołnoŚeiami -
oraz pisma Burmistrza Miasta i Gminy Pilica nr IiR 7013.0011.2013 z dnia 10.06.2013 r
ustala sie od dnia 10.06.2013 r. następujqce stawki opłat za korqłstanie z mienin szkolonego

oraz obiektów szkolnych

1. Nie mniej niz 25 zł. za lwżda rozpaczęta godzinę korzystania z pomieszczeń sąli
gimnasĘczrlej, j0 zł z oświetleniem.
Nie mniej niz 30 zł hali sportowej, 40 zł z oświetleniem,
Nie mniej niz 5 zł za godzinę lcorzystarlią ze stołów do tenisa stołowego wraz
z wyposażertiem,

4. Sale lekcyjne w zależności od wylrorzystania np. projektor, tablica interąktywna
itp. nie mniej niż 30 zł za godzinę,

5. Pomieszczenia kuchenne * 50 zł zą dzień + opłata za wskazany stan liczników:
prqdu oraz wody,

6. Opłata dla grup zorganizowarrych za nocleg - nie mniej niż ]0 zł zą noc od
osoby, grury polvyżej 50 osób - stawki opłat będq ustalane indywiduąlnie z
dyrelctorem szkoły,

7. Opłata za plac szkolrly z przeznaczeniem na stoiska hąndlowe, iĘ. ustalane będq

indywidualnie z dyr ektor em s zlroły,

Nie mniej niż 10 zł zą każdq rozpoczęta godzinę korzystania z pomieszczeń sali
gimnastycznej uczniów wraz z rodzicem / prawnym opielcunem/,

Halą sportowa nie mniej niz 15 zł zą godzinę dla uczniów wraz z rodzicem /
prawrym opiekuruem/,
Nie mniej niż t0 zł. za lmżda rozpoczęta godzinę korzystania z pomieszczeń sąli
gimnastycznej,
Nie mniej niż ]5 zł za kaZda rozpoczęta godzinę larzystanią z hali sportowej,

Korzystanie z obiektów spońowych: trawiaste boisko do piłki nożnej, koń tenisowy,
boisko do piłki koszykowej, boisko do piłki plazowejjest bezpłatne.

Halę sportowq, mąłq salę gimnasĘcznq, obiekty sportowe udostępnia się w
pierwszej lrnlejności na realizację zajęć dydaktycmych z wychowanią fizycznego i
sportowych zajęć pozalekcyjnych oraz na treningi sekcji sportowych prowadzonych
przez Zespół Szkołw Pilicy: Szlnła Podstayyowt nr 1 i Gimnazjum nr I.

W czasie wolnym od zajęć, hala sportowa, mała sala gimnastycma , tereny

sportowe orąz inne pomieszczenia szlnlne mogq być udostępniarte osobom "firyorry*
i grupom zorganizowanym, zgadnie z obowiqzĘqcymi regulaminąmi./ regulamin sali

gimnastycznej, hali, obiektów sportowych/

Pomieszczenią hali sportowej, pomieszczerlia szlrplne mogq byĆ ,vvynajmowane

osobom prcwnym i osobom fizycznym przez cały tydzień w godzinach wolnych od zajęć
lelrcyjnych i pozalekcyjnych, na podstawie umowy najmu zawartej z dyrektorem
Zespołu Szkoł w Pilicy: Szkołą Podstąwową nr 1 i Gimnazjum nr 1

Jeżeli korzystanie z pomieszczenia szlrolnego jest jednorazowe, nie zawiera
się umolvy najmu. W ty* przypadlru opłata zalezy od czasu trwania wynajmu, a

jej wysolrnść ustalana jest kazdorazowo pomiędzy wynajmujqcym ą najemcq.

Nąleznaść za wynajem najemca wpłaca na podane lronto lub wyznaczonemu przez
dyrektora szkcły pracownilrowi za potwierdzeniem RP.

Dochody z wynajmu gromadzone sq na koncie dochodów własnych Zespołu
Szlał
w Pilicy: Szkołą Podstąl,vową nr 1 i Gimnazjum nr I

Trąci moc zarzqdzenie nr ]6/] l/]2 z dnia ] czerwcą 2012

Niniejsze zatządzenie wchodziw Ęcie z dniem podjęcia
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